título de antecipação do dividendo mínimo obrigatório relativo ao resultado do exercício social de 2025.
6. DELIBERAÇÕES: Instalada a Assembleia, a acionista única da Companhia aprovou, sem quaisquer
restrições, a proposta de distribuição de dividendos intercalares, no valor de R$ 22.784.482,80 (vinte e
dois milhões, setecentos e oitenta e quatro mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos), a
título de antecipação do dividendo mínimo obrigatório do resultado do exercício social de 2025, conforme
apresentado pela Diretoria e aprovado pelo Conselho de Administração, a serem distribuídos à acionista
única até 05 de setembro de 2025.